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LATEN SORTERINGSSKOPA 1500MM

LANNEN LE TF

Laten seulakauha 1500mm Lannen LE sovitteella. 6-10ton
koineisiin. Huulilevy, posket seka keskijaykiste Hardoxia.
Huulilevyn leveys 1500mm. Puolavali 60mm. # Lannen LE
Kiinnike asennetaan kauhaan tilauksesta. # # Toimitusaika
3-7 arkipaivaa tilauksesta. # Soita ja kysy lisatie...
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Katso lisatietoja

Kaikki hinnat alv 0 %
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LATEN SORTERINGSSKOPA 1500MM

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Seulavali (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tunniste:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:
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LANNEN LE TF

TEKNISET TIEDOT

1500
900
550

0,43

60

2026
1500mm
Lannen LE
3089

KH-2 kg

6 - 10 ton

150x85x77cm | 1.0 m3

250kg
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